
Mācību darba organizācija 
Rīgas Daugavgrīvas vidusskolā 

2020./2021.mācību gads 
 

Veselības uzraudzība 
Vecāki atbildīgi par sava bērna veselības stāvokli. 
Skolēniem ar akūtiem saslimšanas simptomiem (paaugstināta temperatūra, drudzis, klepus, 
elpas trūkums), aizliegts ierasties skolā. 
Ja skolēnam konstatē veselības traucējumus mājās, tad: 

 vecāki telefoniski informē klases audzinātāju; 
 skolēns dodas pie ģimenes  ārsta; 
 skolā atgriežas ar ģimenes ārsta zīmi, ka drīkst apmeklēt skolu. 

Ja skolēnamkonstatē veselības traucējumus skolā, tad: 
 skolas medmāsa telefoniski informē vecākus; 
 vecāki nekavējoties ierodas pēc bērna un informē ģimenes ārstu; 
 izglītojamais uzsāk ārstēšanos atbilstoši ārsta ieteikumiem; 
 skolā atgriežas ar ģimenes ārsta zīmi, ka drīkst apmeklēt skolu. 
 izglītojamais dodas pie ģimenes  ārsta; 
 skolā atgriežas ar ģimenes ārsta zīmi, ka drīkst apmeklēt skolu 

Higiēna 
Skolēni, ierodoties skolā, pie ieejas dezinficē rokas. 
Skolā skolēni bieži mazgā rokas un dezinficē tās. 
Klašu telpu dezinfekcija notiek reizi dienā. Reizi nedēļā visas virsmas tiek apstrādātas ar 
spirtu saturošu dezinfekcijas līdzekļi. 
 Pēc starpbrīžiem tiek dezinficētas koplietošanas telpu visas virsmas – durvju rokturi, gaismas 
slēdži utt.Klašu telpas tiek regulāri vēdinātas. 

Distancēšanās 
Skolēni uzturas tikai norādītajās klasēs un tā korpusa stāvā, kur ir viņu klases telpa. 
Starpbrīžos, sporta stundās, ēdnīcā tiek ievērota 2m distance. 
Skolēnu uzturas tikai savā korpusā un nepārvietojas pa stāviem. Uz citu stāvu pārvietošanās 
notiek tikai skolotāja pavadībā. 

Darba organizācija 
Mācības tiks organizētas pēc A modeļa. 
Skolēni skolā ierodas un dodas prom no skolas pa noradītajam ieejas durvīm. Ievērojot 2m 
distanci no citiem skolēniem. 
Skolēnus pavada tikai līdz norādītajām ieejām. Trešajām personām, vecākiem ieeja skolā pa 
skolēnu ieejām aizlieta. 
Mācību stundās, pusdienas un launags notiek norādītajos laikos. 
Sportā stundās atbilstoši laikapstākļiem tiek organizētas skolas stadionā. Nelabvēlīgu apstākļu 
gadījumā sporta stundas notiek sporta zālē. 
Aktuālā informācija par mācību procesu un kārtību tiek  izvietota skolas mājās lapā, ka arī 
nosūtīta vecākiem e – klasē. 
 


